事 務 連 絡

平 成 28 年 11 月 4 日

会員各位

北九州市門司区医師会

 会 長 白石 公彦

門司区徘徊高齢者等 SOS ネットワーク探索解除のお知らせ

標記の件につきまして、門司区役所保健福祉課を通じ、下記のとおり通知が

ありましたのでお知らせいたします。

ご協力賜りありがとうございました。

平成２８年１１月３日

行方不明者探索解除のお知らせ

門司区役所 保健福祉課 高齢者・障害者相談担当

門司区清滝１丁目１番１号

０９３－３２１－４８００

平成２８年１１月１日より、行方不明になっていまし

た、「柴本 治子さん（９４歳）」につきましては、

１１月３日に発見されましたので、探索依頼を解除する

旨、門司警察署より連絡がありました。

 ご協力ありがとうございました。